
广告 2024 年 4 月 8 日 星期一6

2024年3月29日北京时间10：30，新疆纵驰建设项目管理有限公司受拜城
县农业技术推广中心的委托，以公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京
路25号地区为民服务中心3楼（体育馆对面）阿克苏地区公共资源交易中心开标
一室举行了阿克苏地区拜城县米吉克乡2024年度1.43万亩高标准农田建设项
目（监理标段）二次、（三标段电力）二次开标会，在评标四室举行了该项目的评

标。拜城县农业农村局、阿克苏市公信公证处对本次开标评标活动依法进行了
全过程现场监督和公证。经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现
予以公示：

质量目标：合格。
公示时间：自发布之日起三日。在本次招标活动中，如有单位和个人发现有关

部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。
受理举报部门：阿克苏地区农业农村局
受理举报电话：0997-2150936

拜城县农业技术推广中心

中 标 候 选 人 公 示

投标单位名称

新疆卓越工程项目管理有限公司

新疆德润建设项目管理有限公司

阿克苏银河建设工程项目管理有限公司

投标报价(元)

440000.00

470000.00

480000.00

拟投入的主要负责人

总监理工程师：付方健 专业及登记编号：水利工程2210012436 业绩：富蕴县2022年1.86万亩高标准农田建设项目监理

总监理工程师：黄蜀江 专业及登记编号：水利工程2310008043 业绩：G314 线阿克苏过境公路与地区实验林场苏盖特来水库交叉工程监理

总监理工程师：贺疆 专业及登记编号：水利工程2210030033 业绩：尼勒克县苏布台乡套苏布台村乡村振兴水利基础设施工程（二标段)

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

新疆万源建设有限责任公司

新疆大唐宏景建设有限公司

新疆鸿盛祥建筑工程有限公司

投标报价（元）

1770971.14

1788650.00

1789600.00

拟投入的主要负责人

项目负责人：杨国霞 建造师专业及登记编号：机电工程 新265151541222 业绩：拜城县恒源生物科技有限公司场内电力工程建设项目

项目负责人：李桂红 建造师专业及登记编号：机电工程 新265202174262 业绩：新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司10KV配电工程

项目负责人：袁霞 建造师专业及登记编号：机电工程 新265202179243业绩：喀什地区一市四县带动农户养殖喀什黑鸡项目-伽师县（一期)

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

监理标段二次

（三标段电力）二次

投标单位名称
广东南力工程建设管理有限公司
新疆金烨工程项目管理咨询有限
公司
新疆恒安久合工程管理有限公司

投标报价(元)
175000.00
181260.00

183761.00

施工标段

监理标段

2024年3月30日北京时间10：30，正大鹏安建设项目管理有限公司受库车
市农业技术推广中心的委托，以公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京
路25号地区为民服务中心3楼（体育馆对面）阿克苏地区公共资源交易中心开标
二室举行了阿克苏地区库车市墩阔坦镇等2个乡镇2024年度0.61万亩高标准
农田建设项目（施工标段、监理标段）开标会，在评标四室举行了该项目的评标。

库车市农业农村局、阿克苏市公信公证处对本次开标评标活动依法进行了全过
程现场监督和公证。经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以
公示：

质量目标：合格。
公示时间：自发布之日起三日。在本次招标活动中，如有单位和个人发现有关

部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。
受理举报部门：阿克苏地区农业农村局
受理举报电话：0997-2150936

库车市农业技术推广中心

中 标 候 选 人 公 示

投标单位名称
中水华通工程有限公司
新疆建隆浩然建设工程有限公司

新疆汇翔水利水电工程有限公司

投标报价(元)
10714120.15
10660703.63

10588982.46

拟投入的主要负责人
项目负责人：王小飞 建造师专业及登记编号：水利水电 豫1412020202100985 业绩：内蒙古准格尔旗布尔陶亥苏木生态水源三期工程(EPC模式)
项目负责人：刘玉芳 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991456958 业绩：新疆内陆河治理项目阿克苏河阿瓦提县喀尔达西段（96+788~
99+087、102+122~104+000段）防洪工程施工一标段
项目负责人：熊伟 建造师专业及登记编号：水利水电 新265232396545 业绩：新疆吉木萨尔县泉沟水库枢纽工程水土保持施工

排序
第一中标候选人
第二中标候选人

第三中标候选人

拟投入的主要负责人
总监理工程师：张振 专业及登记编号：水利工程2210016842 业绩：疏勒县巴仁乡2023年0.5万亩高标准农田建设项目监理
总监理工程师：刚新冬 专业及登记编号：水利工程22 10032689 业绩：2020年和田县3万亩高标准农田建设项目

总监理工程师：解成全 专业及登记编号：水利工程2210032131 业绩：温宿县2022年优质棉基地建设项目施工监理标段

排序
第一中标候选人
第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

利水工程咨询有限公司

广东南力工程建设管理有限公司

新疆智博达工程管理有限公司

投标报价(元)

278000.00

275000.00

287100.00

施工标段

监理标段

2024年 3月 30日北京时间10：30，正大鹏安建设项目管理有限公司受库
车市农业技术推广中心的委托，以公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市
北京路25号地区为民服务中心3楼（体育馆对面）阿克苏地区公共资源交易中
心开标二室举行了阿克苏地区库车市监狱农场2024年度0.99万亩高标准农田
建设项目（施工标段、监理标段）开标会，在评标四室举行了该项目的评标。库

车市农业农村局、阿克苏市公信公证处对本次开标评标活动依法进行了全过
程现场监督和公证。经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予
以公示：

质量目标：合格。
公示时间：自发布之日起三日。在本次招标活动中，如有单位和个人发现有关

部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。
受理举报部门：阿克苏地区农业农村局
受理举报电话：0997-2150936

库车市农业技术推广中心

中 标 候 选 人 公 示

投标单位名称

焦作市黄河华龙工程有限公司

中水华通工程有限公司

新疆建隆浩然建设工程有限公司

投标报价（元）

17166924.24

17066022.13

16977578.92

拟投入的主要负责人

项目负责人：李丽丽 建造师专业及登记编号：水利水电 豫241121226896 业绩：新疆巴州轮台县红桥河轮台镇下段中小河流治理工程施工一标段

项目负责人：王小飞 建造师专业及登记编号：水利水电 豫1412020202100985 业绩：内蒙古准格尔旗布尔陶亥苏木生态水源三期工程(EPC模式)

项目负责人：刘玉芳 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991456958 业绩：新疆内陆河治理项目阿克苏河阿瓦提县喀尔达西段(96+788~99+087、102+122~ 104+000

段)防洪工程施工标段

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

拟投入的主要负责人

总监理工程师：赵耀 专业及登记编号：水利工程2210011368 业绩：会泽县农村供水保障专项行动项目施工监理C1标

总监理工程师：张振 专业及登记编号：水利工程2210016842业绩：疏勒县巴仁乡2023年0.5万亩高标准农田建设项目监理

总监理工程师：姚清 专业及登记编号：水利工程2310001225 业绩：叶城县2022年高标准农田建设项目监理(第二标段)

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

投标单位名称

广东南力工程建设管理有限公司

利水工程咨询有限公司

新疆智博达工程管理有限公司

投标报价(元)

355000.00

356000.00

367840.00

施工标段

监理标段

2024年3月30日北京时间10：30，正大鹏安建设项目管理有限公司受库车
市农业技术推广中心的委托，以公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市北京
路25号地区为民服务中心3楼（体育馆对面）阿克苏地区公共资源交易中心开标
二室举行了阿克苏地区库车市玉奇吾斯塘乡等2个乡镇2024年度1.27万亩高
标准农田建设项目（施工标段、监理标段）开标会，在评标四室举行了该项目的评

标。库车市农业农村局、阿克苏市公信公证处对本次开标评标活动依法进行了
全过程现场监督和公证。经评标委员会专家认真评审，推荐以下中标候选人，现
予以公示：

质量目标：合格。
公示时间：自发布之日起三日。在本次招标活动中，如有单位和个人发现有关

部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。
受理举报部门：阿克苏地区农业农村局
受理举报电话：0997-2150936

库车市农业技术推广中心

中 标 候 选 人 公 示

投标单位名称

新疆建隆浩然建设工程有限公司

新疆开源建设工程有限责任公司

阿克苏天业节水有限公司

投标报价（元）

21798228.75

21956128.36

21970735.37

拟投入的主要负责人

项目负责人：冉沁灵 建造师专业及登记编号：水利水电 新265121218306 业绩：阿克苏地区库车市2023年末级渠系防渗改建项目（一期）墩阔坦镇19条渠道续建配套与

节水改造工程施工一标段

项目负责人：吴敏捷 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991440058 业绩：新疆木扎提河三级水电站水工建筑物修复施工项目

项目负责人：王栋栋 建造师专业及登记编号：水利水电 新265202287554 业绩：拜城县老虎台乡等3个乡镇2023年度4.87万亩高标准农田建设项目一标段（老虎台标段）(EPC)

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

拟投入的主要负责人

总监理工程师：张振 专业及登记编号：水利工程2210016842 业绩：疏勒县巴仁乡2023年0.5万亩高标准农田建设项目监理

总监理工程师：赵耀 专业及登记编号：水利工程2210011368 业绩：会泽县农村供水保障专项行动项目施工监理C1标

总监理工程师：姚清 专业及登记编号：水利工程2310001225 业绩：叶城县2022年高标准农田建设项目监理(第二标段)

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

2024年3月30日北京时间10：30，正大鹏安建
设项目管理有限公司受库车市农业技术推广中心的
委托，以公开招标“不见面”开标的形式，在阿克苏市
北京路25号地区为民服务中心3楼（体育馆对面）阿
克苏地区公共资源交易中心开标二室举行了阿克苏

地区库车市哈尼喀塔木乡等3个乡镇2024年度3.5
万亩高标准农田建设项目（施工一标段、施工二标
段、施工三标段、监理标段、第三方质量检测）开标
会，在评标一室举行了该项目的评标。库车市农业
农村局、阿克苏市公信公证处对本次开标评标活动

依法进行了全过程现场监督和公证。经评标委员会
专家认真评审，推荐以下中标候选人，现予以公示：

质量目标：合格。
公示时间：自发布之日起三日。在本次招标活

动中，如有单位和个人发现有关部门和人员有徇私

舞弊受贿等违法违纪行为的可据实举报。
受理举报部门：阿克苏地区农业农村局
受理举报电话：0997-2150936

库车市农业技术推广中心

中标候选人
公示

投标单位名称

新疆建隆浩然建设工程有限公司

新疆开源建设工程有限责任公司

新疆汇翔水利水电工程有限公司

投标报价（元）

25319889.30

25585062.89

25717294.52

拟投入的主要负责人

项目负责人：冉沁灵 建造师专业及登记编号：水利水电 新265121218306 业绩：阿克苏地区库车市2023年末级渠系防渗改建项目（一期）墩阔坦镇19条渠道续建配套

与节水改造工程施工一标段

项目负责人：崔敬燕 建造师专业及登记编号：水利水电 新265070800308 业绩：阿克苏地区库车市2023年末级渠系防渗改建项目(一期)乌尊镇续建配套与节水改造

工程施工第二标段

项目负责人：尤俊淇 建造师专业及登记编号：水利水电 新265141539241 业绩：沁城乡脱贫退出村小堡村、芨芨台村农田水利设施补短板建设项目第二标段

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

施工一标段

投标单位名称

新疆开源建设工程有限责任公司

中水华通工程有限公司

新疆汇翔水利水电工程有限公司

投标报价（元）

24426892.01

24525033.07

24553222.00

拟投入的主要负责人

项目负责人：崔敬燕 建造师专业及登记编号：水利水电 新265070800308 业绩：阿克苏地区库车市2023年末级渠系防渗改建项目(一期)乌尊镇续建配套与节水改造

工程施工第二标段

项目负责人：胡保奇 建造师专业及登记编号：水利水电 豫1412017201900217 业绩：2022年金乡县15.6万亩高标准农田建设项目建设工程

项目负责人：尤俊淇 建造师专业及登记编号：水利水电 新265141539241 业绩：沁城乡脱贫退出村小堡村、芨芨台村农田水利设施补短板建设项目第二标段

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

施工二标段

投标单位名称

新疆建隆浩然建设工程有限公司

新疆三河建设工程有限责任公司

新疆兴泽工程建设有限公司

投标报价（元）

6919147.05

6954936.48

6832652.05

拟投入的主要负责人

项目负责人：刘玉芳 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991456958 业绩：新疆内陆河治理项目阿克苏河阿瓦提县喀尔达西段（96+788~99+087、102+122~104+

000段）防洪工程施工一标段

项目负责人：刘新忠 建造师专业及登记编号：水利水电 新265991451251 业绩：阿瓦提县国土绿化造林项目（二期）二次

项目负责人：刘宝平 建造师专业及登记编号：水利水电 新265101010467 业绩：庙尔沟乡和谐一村防渗渠建设项目

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

施工三标段

投标单位名称

陕西省水利工程建设监理有限责任公司

新疆卓越工程项目管理有限公司

辽宁水利土木工程咨询有限公司

投标报价(元)

926372.00

932800.00

932176.00

拟投入的主要负责人

总监理工程师：索亚玲 专业及登记编号：水利工程2210015537 业绩：内蒙古黄河干流水权盟市间转让二期工程河套灌区复兴灌域渠系工程(国管部分)监理第六标段

总监理工程师：杜文军 专业及登记编号：水利工程 2210017346 业绩：2022年第八师高标准农田建设项目-监理四标段

总监理工程师：吴刚 专业及登记编号：水利工程2210027741 业绩：新疆阿克苏地区库车市库车河（右岸）乌尊镇克孜里顿村中小河流治理工程监理标段

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

监理标段

投标单位名称

阿克苏地区正信工程质量检测有

限责任公司

阿克苏盛泰源检测有限公司

伊犁立洲工程技术有限责任公司

投标报价(元)

415600.00

426000.00

440000.00

拟投入的主要负责人

项目负责人：杨月年 职称：工程师 证书编号：JCY2013650164 业绩：阿克苏地区库车市2023年度1.2万亩、3.23万亩、4.16万亩高标准农田(高效节水)建设项目(补

充设计)第三方质量检测项目

项目负责人：张坤琪 职称：工程师 证书编号：JCY2010650037 业绩：拜城县老虎台乡等3个乡镇2023年度4.87万亩高标准农田建设项目一标段(老虎台标段)(EPC)

项目负责人：江金生 职称：高级工程师 证书编号：JCY2013650156 业绩：尼勒克县城乡供水一体化工程平行检测技术服务

排序

第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

第三方质
量检测


